
Dodatek č. 1 ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace a výkon 

inženýrské činnosti k této dokumentaci  
č. smlouvy objednatele: 84/OI-PD/14-Za 

č. smlouvy zhotovitele: 48/2014 
 

na realizaci zakázky 

„Silnice III/46419 – rekonstrukce OZ v obci Velké Albrechtice  v km 1,224 - 1,524  

a v km 1,607 – 1,787“ 

 

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:   Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava 

IČ:    00095711 

DIČ:    CZ00095711 

Zastoupen:   Ing. Tomáš Böhm- ředitel SSMSK 

Zapsán v obch. rejstříku: vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 9888 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Karviná 

    číslo účtu 43-16732791/0100 

Pověřen k jednání ve věcech 

technických, realizace stavby  

a smlouvy:   1) Ing. Jan Lukšo – obchodně investiční náměstek 

    2) Ing. Zbyněk Kubala – vedoucí střediska Nový Jičín 

    3) Ing. Lumír Zrník – středisko Nový Jičín 

    4) p. Ladislav Novický – středisko Nový Jičín 

    5) Ing. Tomáš Kolovrat – pracovník ředitelství 

 (dále jen „Objednatel“, „Příkazce“) 

na straně jedné 

 

Geoengineering spol. s r. o. 

se sídlem:   Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava 

IČ:    47668121 

DIČ:    CZ47668121 

Záznam v obch. rejstříku: vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4888 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. Ostrava 

    číslo účtu 153269529/0300 

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jindřichem Bilanem, jednatelem společnosti 

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Luďkem Venclíkem, vedoucím projektantem 

(dále jen „Zhotovitel“, „Příkazník“) 
na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též  jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, je-li 

odkazováno na kteréhokoliv z nich). 

 

Obě smluvní strany se dohodly na: 

-  Doměřením úseků opěrných zdí je nutná úprava názvu díla v kilometráži. Nový název 

díla v PD: „Silnice III/46419 - rekonstrukce OZ v obci Velké Albrechtice v km  0,946 

– 1,126  a  v km 1,607 – 1,787“  

-  Na základě požadavku starosty obce Velké Albrechtice je záměr vybudování v úseku č.1 

OZ chodník pro chodce. Tímto investičním záměrem obce dochází k posunu části silnice 

od linie obytných domů s nutností doměření a umístění části vozovky. V místě posunu 

nedochází k zúžení průjezdního profilu komunikace. 



- Při inženýrskogeologickém průzkumu byly zjištěny nevhodné konstrukční vrstvy silnice 

z nevytříděného kameniva, které mají přímý vliv na únosnost a životnost silnice v úseku 

opěrných zdí. Objednatel požadujeme doplnění geologického průzkumu silnice v délce 

430 m, kde bude provedeno 5 ks doplňujících odvrtů s vyhodnocením geologie podloží a 

konstrukčních vrstev silnice. 
 

Obě smluvní strany se dohodly na změně bodu IV. Doba a místo plnění výše uvedené smlouvy takto: 

 

1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli části díla v těchto termínech: 

c) Projektovou dokumentaci pro stavební řízení (DSP) dle čl. III. odst. 2 bod 2.2. této smlouvy 

nejpozději do 31. 7. 2016. 

 

d) Projektovou dokumentaci stavby, která bude použita pro výběr zhotovitele a pro provádění 

stavby dle čl. III. odst. 2 bod 2.3. této smlouvy nejpozději do 30. 9. 2016. 

 

Obě smluvní strany se dohodly na změně bodu VII. Cena díla výše uvedené smlouvy takto: 

1. Cena díla oproti původní smlouvě se navýší o 59 206 Kč bez DPH (viz příloha č. 1 tohoto 

dodatku) na základě zápisu z TDK. 

 

 

Obě smluvní strany se dohodly na změně bodu VIII. Platební podmínky výše uvedené smlouvy takto: 

bod 3. Cena za dílo bude uhrazena takto se doplní o odrážku: 

 po předání projektové dokumentaci ve stupni DSP bude i dofakturováno navýšení ceny za zaměření 

a doplňující geologický průzkum na základě zápisu z TDK (viz příloha č. 1 tohoto dodatku). 

 

 

Obě smluvní strany se dohodly na změně bodu XIV. Doba a místo plnění výše uvedené smlouvy takto: 

 

1. Příkazník je povinen podat žádosti o vydání jednotlivých rozhodnutí dle čl. III odst. 2 této 

smlouvy a předat příslušná rozhodnutí a povolení příkazci v těchto termínech: 

 

 předání územního rozhodnutí nejpozději do 30.6.2016 

 žádost o vydání stavebního povolení nejpozději do 30.9.2016 

 předání stavebního povolení nejpozději do 31.11.2016 

 

Ostatní nezměněné ujednání původní smlouvy o dílo zůstávající v platnosti. 

 

 

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech shodného obsahu, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno 

vyhotovení. 

 

Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává podpisem dodatku statutárními zástupci obou smluvních stran.  

 

V Ostravě dne:      V Ostravě dne  

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Böhm      Ing. Jindřich Bilan 

ředitel organizace      jednatel společnosti 


